2025 年 9 月 1 日

コート・ハーフコートの背面軽量タイプ追加のご案内

拝啓 平素は、弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

この度、コート・ハーフコートの背面鉛当量を低減させた軽量化製品を求める声に応えるため、

新たなラインナップをワンダーライト・マジカルライトに追加しましたのでご案内いたします。

今後共、弊社製品をお引き立てくださいますよう、宜しくお願い申し上げます。       敬具

記

【追加ラインナップ】

シリーズ 形状 型式 鉛当量

ワンダーライト コート

ハーフコート

WFC5-25/13

WLH5-25/13
前面：0.25㎜ Pb

背面：0.125 ㎜ Pb
マジカルライト シンプラーコート

コート

ハーフコート

MSC-25/13

MLC-25/13

MLH2-25/13

ワンダーライト コート

ハーフコート

WFC5-35/18

WLH5-35/18 前面：0.35㎜ Pb

背面：0.175 ㎜ Pb マジカルライト コート

ハーフコート

MLC-35/18

MLH2-35/18

※サイズ、重量、希望小売価格は別紙参照

【販売開始日】

2025 年 9 月 1 日（月）

【お問合せ先】

弊社営業部 TEL：０３-３８８０-８８８１

                                                  以上

ＨＡＧＯＲＯＭＯ

1/3

【別紙】コート・ハーフコートの背面軽量タイプ追加のご案内 0.25mmPb   株式会社マエダ

※1：JISZ4831 において背面の鉛当量は 0.25ｍｍPb 以上と規定

※記載している各製品の重量は、表示の鉛当量での製品重量を算出し表示桁数未満を四捨五入したものです。

2025 年 9 月 1 日現在

2/3

規格番号
重量

（Kg）

希望小売価格

（円/税抜）
規格番号

重量

（Kg）

希望小売価格

（円/税抜）

WFC5-25S 2.8 118,000 WFC5-25/13S 2.4 118,000

WFC5-25M 3.3 124,000 WFC5-25/13M 2.8 124,000

WFC5-25L 3.6 129,000 WFC5-25/13L 3.1 129,000

WFC5-25LL 4.1 140,000 WFC5-25/13LL 3.4 140,000

WFC5-25-3L 4.3 187,000 WFC5-25/13-3L 3.8 187,000

WLH5-25S 1.4 52,000 WLH5-25/13S 1.2 52,000

WLH5-25M 1.6 57,000 WLH5-25/13M 1.4 57,000

WLH5-25L 2.0 61,000 WLH5-25/13L 1.7 61,000

WLH5-25LL 2.4 68,000 WLH5-25/13LL 2.1 68,000

MSC-25S 2.6 82,000 MSC-25/13S 2.2 82,000

MSC-25M 3.1 83,000 MSC-25/13M 2.5 83,000

MSC-25L 3.5 87,000 MSC-25/13L 2.8 87,000

MSC-25LL 3.9 92,000 MSC-25/13LL 3.1 92,000

MLC-25S 2.7 87,000 MLC-25/13S 2.2 87,000

MLC-25M 3.1 92,000 MLC-25/13M 2.5 92,000

MLC-25L 3.5 96,000 MLC-25/13L 2.8 96,000

MLC-25LL 3.9 101,000 MLC-25/13LL 3.1 101,000

MLC-25-3L 4.1 119,000 MLC-25/13-3L 3.4 119,000

MLH2-25S 1.3 47,000 MLH2-25/13S 1.1 47,000

MLH2-25M 1.5 50,000 MLH2-25/13M 1.2 50,000

MLH2-25L 1.8 52,000 MLH2-25/13L 1.5 52,000

MLH2-25LL 2.2 60,000 MLH2-25/13LL 1.8 60,000

従来からのラインナップ（継続販売） 追加ラインナップ（背面軽量タイプ）

0.25mmPb製品(前面0.25㎜Pb/背面0.25㎜Pb
※1
) 0.25mmPb製品(前面0.25㎜Pb/背面0.125㎜Pb)

【ワンダーライト・ハーフコート】 【ワンダーライト・ハーフコート】

【マジカルライト・シンプラーコート】 【マジカルライト・シンプラーコート】

【マジカルライト・コート】 【マジカルライト・コート】

【マジカルライト・ハーフコート】 【マジカルライト・ハーフコート】

【ワンダーライト・コート】 【ワンダーライト・コート】

【別紙】コート・ハーフコートの背面軽量タイプ追加のご案内 0.35mmPb   株式会社マエダ

※1：JISZ4831 において背面の鉛当量は 0.25ｍｍPb 以上と規定

※記載している各製品の重量は、表示の鉛当量での製品重量を算出し表示桁数未満を四捨五入したものです。

2025 年 9 月 1 日現在

3/3

規格番号
重量

（Kg）

希望小売価格

（円/税抜）
規格番号

重量

（Kg）

希望小売価格

（円/税抜）

WFC5-35S 3.3 131,000 WFC5-35/18S 3.1 131,000

WFC5-35M 3.8 137,000 WFC5-35/18M 3.5 137,000

WFC5-35L 4.2 142,000 WFC5-35/18L 3.9 142,000

WFC5-35LL 4.7 153,000 WFC5-35/18LL 4.3 153,000

WFC5-35-3L 5.5 204,000 WFC5-35/18-3L 4.8 204,000

WLH5-35S 1.6 58,000 WLH5-35/18S 1.5 58,000

WLH5-35M 1.9 61,000 WLH5-35/18M 1.8 61,000

WLH5-35L 2.4 66,000 WLH5-35/18L 2.1 66,000

WLH5-35LL 2.8 72,000 WLH5-35/18LL 2.6 72,000

【マジカルライト・シンプラーコート】 【マジカルライト・シンプラーコート】

MLC-35S 3.2 101,000 MLC-35/18S 2.8 101,000

MLC-35M 3.6 105,000 MLC-35/18M 3.2 105,000

MLC-35L 4.0 107,000 MLC-35/18L 3.6 107,000

MLC-35LL 4.5 109,000 MLC-35/18LL 4.0 109,000

MLC-35-3L 4.8 139,000 MLC-35/18-3L 4.4 139,000

MLH2-35S 1.5 51,000 MLH2-35/18S 1.3 51,000

MLH2-35M 1.8 53,000 MLH2-35/18M 1.6 53,000

MLH2-35L 2.2 60,000 MLH2-35/18L 1.9 60,000

MLH2-35LL 2.6 64,000 MLH2-35/18LL 2.3 64,000

【マジカルライト・コート】

マジカルライト・シンプラーコートには

鉛当量0.35㎜Pbの製品はございません。

マジカルライト・シンプラーコートには

鉛当量0.35㎜Pbの製品はございません。

【ワンダーライト・コート】 【ワンダーライト・コート】

【ワンダーライト・ハーフコート】 【ワンダーライト・ハーフコート】

【マジカルライト・コート】

追加ラインナップ（背面軽量タイプ）

0.35mmPb製品(前面0.35㎜Pb/背面0.25㎜Pb
※1
) 0.35mmPb製品(前面0.35㎜Pb/背面0.175㎜Pb)

【マジカルライト・ハーフコート】 【マジカルライト・ハーフコート】

従来からのラインナップ（継続販売）